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Link do produktu: https://sosos.pl/ups-towerrack-5sc-3000va2700w-5sc3000irt-eaton-p-40961.html

Ups TOWER/RACK 55C
3000VA/2700W 5SC3000IRT

Eaton

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod EAN

Kolor

Moc wyjsciowa, W
ManufacturerCode
Rodzaj fali
Wymiary

DDR3 2100/1866/1800/1600/133
3/1066/800

Objetnos¢ brutto
Jednostkowa waga brutto
Category Code

Szerokos¢ opakowania
wysytkowego

Wysoko$¢ opakowania
wysytkowego

Unit Box Length

Unit Box Height

RS233

Moc wyjsciowa, VA
Strona gléwna dostawcy
Rodlzaj ztgcza zasilania
wyjsciowego

llo$¢ w opakowaniu

Porty wejsciowe

Jednostkowa waga netto
CnCode

Gtebokos$¢ opakowania
wysytkowego

7 137,90 zt
Dostepny

24 godziny

1257029
743172088352
Czarny

2700 Watts
5SC3000IRT
Sinewave

86.2 x 441 x 647mm

1

0.1039 cubm
40.5 kg
uPw

58.7 cm

20 cm

0.885
0.2

1

3000 VA

powerquality.eaton.com/5SC
3000iRT.aspx?cx=101

IEC 320 C13, IEC 320 C19

1

Pojedyczny wtyk, IEC320 C20
(16AMP)

35.3 kg
85044095
88.5 cm
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Waga opakowania wysytkowego 40.5 kg
Unit Box Width 0.587

Opis produktu

Eaton 5SC 3000 VA Rack/Tower
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